
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/

Código da publicação: 440

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 05:26:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 12/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 33.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MAESTRO DA BANDA
MARCIA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE MAESTRO DE BANDA MARCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/03/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/pcontratacao-de-oficineiro-para-prestacao-de-servicos-como-maestro-da-banda-marcia-de-campina-do-monte-alegrenbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d00b1850facb961c8cb98f031d838ac.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06884a11f6542d55da62c8b3e6436c8.pdf

